
Corsi parascolastici 2023-24 - Sme Losone – Primo periodo – 8 lezioni 

Inizio periodo MA 17 ottobre 2023. 

Corso Animatore Giorno Ora Aula Prima lezione Partecipanti 

Pittura a olio (gruppo 1) 

Pittura a olio (gruppo 2) 
Fausto Tommasina 

Martedì 

Venerdì 

12.10-13.00 

12.10-13.00 

200 

200 

Martedì 14 novembre 2023 

Venerdì 17 novembre 2023 

  9 

11 

Pallavolo (gruppo 1) 

Pallavolo (gruppo 2) 
Eric Tuffery 

Martedì 

Venerdì 

11.30-12.20 

11.30-12.20 

Palestra 

Palestra 

Martedì 17 ottobre 2023 

Venerdì 20 ottobre 2023 

11 

11 

D&D Piero Salvan Giovedì 11.30-12.20 412 Giovedì 19 ottobre 2023 11 

Ceramica (gruppo 1) 

Ceramica (gruppo 2) 
Cristina Zorzoli 

Giovedì 

Giovedì 

11.30-12.20 

12.30-13.20 

201 

201 

Giovedì 19 ottobre 2023 

Giovedì 19 ottobre 2023 

  7 

  6 

Crossfit  Laetitia Grossini Giovedì 11.30-12.20 Palestra Giovedì 19 ottobre 2023 13 

Difesa personale Stephan Hoenes Martedì 11.30-12.20 Palestra Martedì 7 novembre 2023 12 

Chitarra (princ. + avanzati) Claudio Ferrari Giovedì 11.30-12.20 312 Giovedì 19 ottobre 2023   9 

 


